Predmet zmluvy 

1.1 Predmetom zmluvy je poskytnutie bezúročnej, bezhotovostnej návratnej sociálnej výpomoci 

zo sociálneho fondu (ďalej len „výpomoc“) podľa nariadenia na účel podľa čl. 6 písm. c) zakúpenie 

bytového zariadenia a bytových doplnkov vo výške 8 300‚- €‚ (slovom osemtisíc tristo eur), na 

základe písomnej žiadosti zo dňa 28.04.2014 vedenej pod reg. č.: PA-OIT-7-89/2014 a schválenej 

komisiou na realizáciu sociálnej politiky v oblasti sociálneho fondu (ďalej len „komisia“) 

organizácie dňa 02.06.2014. 

Čl. 2 

Práva a povinnosti zmluvných strán